

Arsredovisning

för Medical Expertise Sweden AB

för räkenskapsperiod 2024-01-01 - 2024-12-31


Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Medical Expertise Sweden AB intygar härmed, dels att den kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på ordinarie bolagsstämma den **6 mars** 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsen förslag till resultatdisposition.

Stockholm den **6 mars** 2025



Maja Soumai Khaïlat Holmberg

Stockholm 6 mars 2025

Carl Jacob Khaïlat Holmberg

Årsredovisning för räkenskapsperiod 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Medical Expertise Sweden AB avger härmed följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Redovisnings- och värderingsprinciper	5
Noter	5

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)
Alla belopp redovisas om inte annat anges i kronor (kr).
Styrelsens säte: Stockholm

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla fysiska och digitala kurser inom medicinsk vidareutbildning samt annan därmed förenlig verksamhet. Vidare skall bolaget bedriva konsulterande verksamhet inom sjukvård, utbildning och kommunikation..

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentligt händelser har inträffat under räkenskapsåret. Bolagets nettoomsättning har minskat till följd av neddragen verksamhet under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	77 511	1 275 626	0	139 107
Resultat efter finansiella poster	-43 127	35 117	900 422	-16 187	73 458
Soliditet	100%	60%	83%	95%	84%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid året ingång	50 000	162 414	27 876	240 290
Disposition enligt årsstämma: Balanseras i ny räkning		27 876	-27 876	0
Årets resultat			-43 127	-43 127
Belopp vid årets utgång	50 000	190 290	-43 127	197 162

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat vinst	190 290
årets vinst	-43 127
	147 163

disponeras så att att i ny räkning överföres

147 163

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning		0	77 511
		0	77 511
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-42 067	-41 699
Personalkostnader		0	0
		-42 067	-41 699
Rörelseresultat		-42 067	35 811
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter		4 120	1 236
Räntekostnader		-5 180	-1 931
		-1 060	-695
Resultat efter finansiella poster		-43 127	35 117
Resultat före skatt		-43 127	35 117
Årets skatt		0	-7 241
Årets resultat		-43 127	27 876

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Övriga fordringar		11 013	154 103
		11 013	154 103
<i>Kassa och Bank</i>		186 149	244 639
Summa omsättningstillgångar		197 162	398 742
SUMMA TILLGÅNGAR		197 162	398 742

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		190 289	162 414
Årets resultat		-43 127	27 876
		147 162	190 289
Summa eget kapital		197 162	240 289
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		0	158 453
Summa kortfristiga skulder		0	158 453
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		197 162	398 742

Redovisnings- och värderingsprinciper

Not 1 Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Noter

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01	2023-01-01
2024-12-31	2023-12-31

Medelantalet anställda under året

0,0	1,0
-----	-----

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter



Maja Soumia Khailat Holmberg
Styrelseledamot / Verkställande direktör



Carl-Jacob Khailat Holmberg
Styrelseordförande

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Carl-Jacob Khailat Holmberg

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: ed2b5248db1c82[...]d69112c461d0a

IP: 217.213.xxx.xxx

2025-03-03 15:23:03 UTC



Maja Khailat Holmberg

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 5ecdfba073117[...]8f0b515f9fe31

IP: 217.213.xxx.xxx

2025-03-05 10:11:44 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.